МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«Об организации медицинского обеспечения
XII Всероссийского фестиваля
социально значимых телепрограмм

^  и телефильмов «Герой нашего времени»

В связи с проведением XII Всероссийского фестиваля социально значимых
телепрограмм и телефильмов «Герой нашего времени», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 5»
И.JI. Переверзеву обеспечить:

1.1 Дежурство фельдшера 24 апреля 2019 года с 11.00 - 13,30 и с 14.15 - 17.15 по
адресу: г. Калуга, ул. Октябрьская, д. 17а (ИКЦ, зал трансформер), 25 апреля 2019 года с
10.30 - 13.30 и с 14.45 -  17.45 по адресу: г. Калуга, ул. Октябрьская, д. 17а (ИКЦ, зал
трансформер).

2. И.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской
помощи и медицины катастроф» В.В. Кардаш обеспечить:

2.1. Дежурство бригады скорой медицинской помощи «Региональный центр
скорой медицинской помощи и медицины катастроф» 26 апреля с 10.00 -  14,00 по

г—\ адресу: г. Калуга, ул. Академика Королева, д. 16 (конференц -  зал «Вектор»),
ч ~-' с 14.30 -  15.30 по адресу: г. Калуга, Площадь Старый Торг, д. 2,

с 16.00 -  18.00 по адресу: г. Калуга, ул. Октябрьская, д. 17.а (ИКЦ, зал трансформер),
с 18.30 -  20.30 по адресу: г. Калуга, Площадь Старый Торг, д. 2 (Бордовый зал
Администрации Губернатора Калужской области). •

Министр К.Н. Баранов